להערכתנו, איסור זה וגישת העבר של לשכת עורכי הדין בנוגע להופעותיהם של עורכי הדין בתקשורת מוטמעים בקבוצה בוגרת זו של עורכי הדין העוסקים בפלילים ועדיין מעצבים את השקפת עולמם. על כן הם נמנעים מצעדים תקשורתיים בוטים שעלולים להכעיס את השופטים ולהתפרש כאילו

110 ריאיון עם עו”ד ויועץ תקשורת, לעיל ה”ש 97.

111 האיסור של עברת הסוביודיצה בסעיף 71(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תיקון תשס”ב 2002 אוסר פרסומים של עניין פלילי התלוי ועומד בבית המשפט, אם יש בפרסום כדי להשפיע על מהלך המשפט או על תוצאותיו. עניין פלילי ייראה כתלוי ועומד בבית המשפט משעה שהוגשה לבית המשפט בקשה למתן צו מעצר או משעה שהוגשו כתבי אישום ועד לסיום ההליכים. סעיף זה תוקן בשנת 2002 (תשס”ב) והוגבל אך ורק להליכים פליליים. בנוסף, בתיקון זה לחוק הוחלף היסוד הנפשי של מבצע העברה מרשלנות למטרה מיוחדת להשפיע על ההליך השיפוטי.

112 “הנחיות לתובעים בנושא העמדה לדין בעבירת הסוביודיצה” הנחיות היועץ המשפטי לממשלה, 51.051 א 13.3.1992 הנחיה מעודכנת: “הנחיות לתובעים בנושא העמדה לדין בעבירת הסוביודיצה” הנחיות היועץ המשפטי לממשלה 4.1102 (א 51.051) 25.8.2005.